приймання - передачі наданих послуг, за формою
згідно з Додатком 3 до Договору, та при цьому не
може перевищувати загальну вартість Послуг з
охорони, зазначену в Додатку 2 до Договору
«Розрахунок вартості надання послуг з охорони
Майна» (далі - Розрахунок), яка складає: без ПДВ
56 280 633,44 грн. (П'ятдесят шість мільйонів двісті
вісімдесят тисяч шістсот тридцять три гривні 44
копійки.), ПДВ (20%) 11 256 126,69грн. (Одинадцять
мільйонів двісті п'ятдесят шість тисяч сто двадцять
шість гривень 69 копійок), всього з ПДВ 67 536
760,13грн. (Шістдесят сім мільйонів п'ятсот
тридцять шість тисяч сімсот шістдесят гривень 13
копійок )»;
абзац перший пункту 7.1. Договору в новій редакції:
«7.1. Договір набирає чинності з дня його
підписання/підписання шляхом накладання